& in indignatione grandi. & redi-  
cam eos in terram istam & habita-  
re eos faciam confidenter. Et erit  
in in p̄phn & ego ero eis in dñi. &  
dabo eis cor unū & uā unā ut  
timant me in ueris dieb⁹ & be-  
ne sit eis & filius eorū post eos. &  
feriā eis pacū sempiternū. & n̄ de-  
finā benefacē eis. & timore meū  
dabo in corde eorū ut n̄ recedant a  
me. & letabor sup̄ eis cū bene eis se-  
cerō & plantabo eos in terra ista in  
ueritate in toto corde meo & in to-  
ta anima mea. quia hec dicit  
dñs. **Sicut addixi sup̄ p̄phn istū**  
omne malū hoc grande. sic adducā  
sup̄ eos omne bonū qđ ego loquor  
ad eos. & possidebunt agri in terra  
ista de qua uos dicitis qđ deserta  
sit eo qđ n̄ remanserit homo et  
uimentū. & data sit in manus  
chaldeorū. Agri pecunia ement̄  
& scribent̄ in libro. & imp̄met̄ sig-  
nū & testis adhibebit̄ in terra benia-  
mm. & in circuitu ierlm̄ & in ci-  
uitatib⁹ iuda & in ciuitatib⁹ mon-  
tanis & in ciuitatib⁹ campestribus.  
& in ciuitatib⁹ que ad austrū st̄.  
quia convertā captiuitatē eorū ait  
dñs. Et factū est uerbū dñi ad ie-  
remiā scđo cū adhuc clausus esset  
in atrio carceris dicens. **Hec dic-**

dñs qui facturus est & formaturus  
illud & patitur. **D**ñs nomen ei⁹. Cla-  
ma ad me & exaudiā te. & annun-  
tiabo t̄ grandia & firma que nescis.  
quia hec dicit dñs dñs iste ad domos ur-  
bis hui⁹ & ad domos iuda regis que  
destructe sunt & ad munitiones. &  
ad gladiū uenientū ut dimicent cū  
caldeis & impleant eas cadaueribus  
hominiū quos percussi in furore meo  
& in indignatione mea. abscondens  
faciē meā a ciuitate hac p̄pt̄ omnē  
malitiā eorū. **E**cce ego obducam eis  
ciuitatem & sanitatem & curabo e-  
os. & reuelabo illis depreciationē  
pacis & ueritatis. & conuertam &  
uerionē iuda & conuersionē ierlm̄  
& edificabo eos sic a principio. &  
emundabo eos ab omni iniquitate  
sua qua peccauerunt m̄. & p̄pici-  
ero ciuitatib⁹ eorū in qđ  
deliquerunt m̄ & spreuerunt me.  
& erunt m̄ in nomī & in gaudū &  
in laudem. & in exultationē gen-  
tib⁹ ciuitatē terre que audierunt  
omnia bona que ego facturus sum  
eis. & pauebunt & turbabunt m̄  
in ueris bowis & in omni pace qđ  
ego faciā eis. **H**ec dicit dñs. **N**ohuc  
audiet̄ in loco isto qđ uos dicitis esse  
desertū eo qđ n̄ sit homo & uimen-  
tū in ciuitatib⁹ iude & foris ierlm̄.

que desolate sunt absq; homine et  
absq; habitatore & absq; petore uox  
gaudii & leticie: uox sponsi & uox  
sponsi. uox dicentum confitemini  
dno exercituum quo bonus dñs quo  
in eternū mīa ei: & portantū uota  
in domū dñi. **R**educa enī consilio  
nē terre sic a principio dicit dñs.  
**H**ec dicit dñs exercituum. Adhuc e  
rit in loco isto deserto absq; hoīe  
& absq; uimento & in cunctis cui  
tatib; ei habitac̄m pastorū & acubā  
tūl gregū in ciuitatib; montuosis  
& in ciuitatib; campestrib; & in ciui  
tatib; que ad australē sunt: in tra  
beniam & in circuitu ierlm & in  
ciuitatib; uida. Adhuc transibunt  
greges ad manū numeratis art d.  
Ecce dies uenient dicit dñs: & sus  
citabo uerbū bonū qđ locutus sū  
ad domū isrl & ad domū uida. In  
dieb; illis & in tempe illo germina  
re faciā dauid germen iusticie: &  
faciā iudicū & iusticiā in terrā.  
**I**n dieb; illis saluabit uida & isrl  
habitabit confident. Et hoc est no  
men qđ uocabunt eū dñs iust' nost'  
quia hec dicit dñs. Non interib;  
de dauid vir qui sedeat sup thro  
nū dom' isrl: & de sacerdotib; & le  
uitis n̄ interib; vir a facie mea  
qđ offerat holocausta & incen